CÔNG TY CỔ PHẦN
XI MĂNG VÀ XÂY DỰNG QUẢNG NINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 40/BC-HĐQT
V/v Thay đổi Giấy Chứng nhận

Đăng ký kinh doanh Công ty

Quảng Ninh, ngày 05 tháng 04 năm 2016

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA
ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

Kính gửi: -  Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

 -  Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội;

- Tên Công ty: CÔNG TY CỔ PHẦN XI MĂNG VÀ XÂY DỰNG QUẢNG NINH
- Mã chứng khoán: QNC
- Địa chỉ trụ sở chính:  KCN Cái Lân, Phường Giếng Đáy, TP Hạ Long, Quảng Ninh.
- Điện thoại: 0333.841640; Fax: 0333 841643
- Chủ tịch HĐQT – Người đại diện theo pháp luật: Ông Tô Ngọc Hoàng.
- Tổng giám đốc điều hành Công ty: Ông Nguyễn Trường Giang.
- Người phụ trách CBTT: Ông Hoàng Văn Công – Trưởng phòng TCHCCông ty;
Điện thoại: 0912 080 080; E.mail: hkongqncc@gmail.com
- Loại thông tin công bố:   24 giờ    72 giờ     bất thường    theo yêu cầu      định kỳ:
- Nội dung thông tin công bố (*):

- C¨n cø §iÒu lÖ tæ chøc ho¹t ®éng cña C«ng ty cæ phÇn Xi m¨ng vµ x©y dùng
Qu¶ng Ninh ®· ®­îc §¹i héi ®ång cæ ®«ng th«ng qua ngµy 21/10/2007 vµ néi dung söa
®æi, bæ sung mét sè ®iÒu cña §iÒu lÖ t¹i §¹i héi ®ång cæ ®«ng ngµy 26/04/2015;

- C¨n cø NghÞ quyÕt sè: 14/NQ-HQ§QT ngµy 15/3/2016 cña Héi ®ång qu¶n trÞ
C«ng ty;

- C¨n cø GiÊy chøng nhËn ®¨ng ký kinh doanh thay ®æi lÇn thø 15 do Phßng
§¨ng ký Kinh doanh - Së KÕ ho¹ch §Çu t­ Qu¶ng Ninh .
 Công ty Cổ phần Xi măng và Xây dựng Quảng Ninh xin thông báo về việc thay
đổi Giấy chứng nhận Giấy Đăng ký kinh doanh Công ty lần thứ 15 (kèm Giấy chứng
nhận Đắng ký Kinh doanh Công ty do Phòng Đăng ký kinh doanh – Sở Kế hoạch và
Đầu tư Quảng Ninh đính kèm).

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn
toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin công bố./.
Nơi nhận:
- Như trên (để Báo cáo);
- Lưu VP.

		2016-04-05T20:51:39+0700
	HOÀNG VĂN CÔNG